lu yazma mecmua, 30-35
varaklar arası versiyonun küçük şerhi, H. 706.

R a ; istanbul, Ragıp Paşa. 1480, 311-312 varaklar arasında satır
arası kelime şerhi, H . 732.

P a : Paris, Bibliothèque Nationale, arabe, 4821, fol, S-9v., satır
arası kelime şerhi, H. 744 (1343).

Za : istanbul, Rıza Paşa, 2043, Üniversite Arapça yazmalar
935; Az sayıda açıklayıcı şerhi var. Tarihsiz.

E se r in I . sayfasındaki Besmele ile giriş arasındaki sözler ve, son
satırda yer alan ifâdelerin müstensihler tarafından kaydedilmiş oldu
ğu anlaşılmaktadır.

n

R U H U N YOLCULUĞU